
 

平成 24 年２月 28 日 

 

各 位 

会 社 名   デジタルアーツ株式会社 

代 表 者 氏 名 代表取締役社長  道具 登志夫 

( コード番号:2326 東証第二部・JASDAQ ) 

 

問 合 せ 先   取締役 管理部長 眞田 久雄 

                               ( TEL 03-5220-1160 ) 

 

 

 

 

東京証券取引所上場のご挨拶 

 

 

このたび弊社は、株式会社東京証券取引所より上場承認をいただき、平成 24 年２月 28 日をもちま

して、東京証券取引所市場第二部に上場されることとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

これもひとえに、これまでお力添えいただいた株主様や関係者の皆様からの温かいご支援の賜物と、

心より御礼申し上げます。 

 

弊社は、「より便利な、より快適な、より安全なインターネットライフに貢献していく」との企業理

念のもと、今後も皆様方のご期待にお応えすべく、より一層の業容の拡大と企業価値の向上を目指し、

全社が一丸となり取り組んでまいる所存でございます。 

 

皆様におかれましては、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


